
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-26-012434-a

Найменування замовника: КП "ЕЛУАШ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03345018

Місцезнаходження замовника: 69035, Україна, Запорізька область, ЗАПОРІЖЖЯ,
м.Запоріжжя, вул. Володимира Грищенка, 23

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Мейке Олена Володимирівна, 380683149110,
olenamejke@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Запасні частини для фрези дорожньої: зубці ріжучі,
лижі захисні

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34320000-6: Механічні запасні частини,
крім двигунів і частин двигунів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Зубці ріжучі
W7/20X

ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

1000 штука 69035, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
м.Запоріжжя, вул.
Володимира
Грищенка, 23

до 30 квітня
2025

Лижі захисні ДК 021:2015:
34320000-6 —
Механічні запасні
частини, крім двигунів і
частин двигунів

8 штука 69035, Україна,
Запорізька
область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
м.Запоріжжя, вул.
Володимира
Грищенка, 23

до 30 квітня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

. Розрахунок за поставлену
партію Товару здійснюється в
розмірі 100 % упродовж 45
календарних днів, з дати
отримання Товару Замовником,
на підставі наданого оригіналу
видаткової накладної.

Пiсляоплата 45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

396 018,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 980,09 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 18:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

11 880,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 квітня 2025 18:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

04 квітня 2025 13:59

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

електронна банківська гарантія

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

11880 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

оригінал банківської гарантії


